
  

UCHWAŁA NR LI/642/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  powołania Rady Seniorów Gminy Supraśl  

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 

o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/435/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Supraśl oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 4805, zm. z 2022 r. poz. 1036) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„10a. Rada Miejska podejmując decyzję o wyborze kandydatów kieruje się następującymi kryteriami 

wyboru: wiek co najmniej 60 lat w dniu wyboru, posiadanie wiedzy dotyczącej problemów seniorów 

i bogatego doświadczenia życiowego.”; 

2) § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust 1. Kadencja Rady trwa 5 lat licząc od dnia jej wyboru. Kadencja Rady nie może jednak trwać 

dłużej niż kadencja Rady Miejskiej.”; 

3) uchyla się § 18. 

§ 3. W celu dostosowania długości kadencji Rady do kadencji Rady Miejskiej zgodnie z zasadą, o której 

mowa w art. 5c ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), a także mając na względzie zasadę, o której mowa w art. 6 ustawy z dnia 

9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 572) postanawia się skrócić kadencję Rady następującą 

po kadencji, która trwa obecnie, w ten sposób, że zakończy się ona z dniem zakończenia kadencji Rady 

Miejskiej rozpoczynającej się w 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5556


		2023-11-06T13:32:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




